
Oblastní charita Polička děkuje všem 
obcím, které se v roce 2011 zapojily do 

tříkrálové sbírky a speciálně:
Dětem  - koledníčkům:     za obětavé a radostné koledování

Vedoucím skupinek: za ochranu a laskavou péči o koledníky

Starostům obcí:   za záštitu, pomoc s organizací a mnohdy už 
jedenáctiletou spolupráci

Obecním úřednicím: za přízeň a pomoc

Ředitelům obecních škol: (a někdy i školek),  za  motivaci dětí  a 
často i spolupřevzetí organizační záštity za 
TKS v obcích

Styčným  „důstojníkům“:(osobám, na které se každoročně obracíme 
s prosbou o pomoc ) za každoroční 
ochotnou pomoc

Paním – hospodyním: za přípravu  guláše, buchet, řízků či jiných 
dobrot pro koledníky  na posilněnou po 
skončení koledy 

Pánům farářům:          za pomoc, podporu a povzbuzení 

A VŠEM DÁRCŮM: ZA MILÉ  PŘIJETÍ, ZA ŠTĚDRÝ 
PŘÍSPĚVEK  DO CHARITNÍ POKLADNIČKY  I  ZA 
DROBNÉ  SLADKOSTI  PRO  KOLEDUJÍCÍ DĚTI.



Celkově se letos vybralo: 

496 006 korun,
tj. o 23 669 Kč více než v předchozím 

roce, z toho v obci 

Pustá Kamenice:
11 912 Kč

Děkujeme!
Pán Bůh zaplať!

Oblastní charita Polička


